16. 1369, febbraio 18
Andrea di Valente del rione Colonna, procuratore di Giovanna figlia del defunto Cecco di Martino e moglie
di Stefanello di Tuzio di Pietro di Paolo dello stesso rione, come risulta dalla procura rogata dal notaio
Antonio di Giovanni Berte, vende a Lello di Maddaleno del rione Pigna, procuratore della badessa Francesca
de Comite e delle monache del monastero di S. Eufemia, come risulta dalla procura rogata dallo stesso notaio
Paolo de Seromanis, una casa a pianoterra con solario, sale, camere, stalle, orto pozzo e menangolis (?) dietro
le case che furono di Cecco suo padre, situate nel rione Monti al prezzo di 140 fiorini d’oro.
Il procuratore della venditrice nomina a sua volta procuratore Marco di Stefano Pompi per l’insediamento
dell’acquirente nella casa.
Dietro richiesta di Andrea si offrono quali garanti Lorenzo di Giovanni Losgarso sarto, Tuzio detto
Mangiafarina e Renzo di Luca detto Toto del rione Colonna.
Stefanello, marito di Giovanna, dà il suo consenso alla vendita della casa.

f. 16r Indictione VIIa mense frebuarii die XVIII.
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Testes: Santus Veri, Anthonius Iohannis de Tosectis et Benedictus Butii Randulfi de Thedallinis de Urbe.
Actum in ecclesia Sancte Marie supra Minerbam in loco capituli.
In presentia mei notarii et testium etc. Andreas Valentis de regione Columpne procurator et persona legitima
domine Iohanne filie olim Cecchi Martini et uxoris Stephanelli Tutii Petri Pauli de dicta regione Columpne,
habens speciale mandatum ad omnia et singula infrascripta, ut patet manu Anthonii Iohannis Berte publici
notarii presentem et fidem facientem, ac die presente, procuratorio nomine quo supra, vendidit et venditionis
titulo dedit cessit et concessit Lello Madaleno(a) de regione Pinee, procuratori scyndico yconomo et persone
legitime reverende in Christo matris et domine domine Francisce de Comite humili abbatisse venerabilis
monasterii Sancte Eufemie de Urbe, dominarum monialium et conventus dicti monasterii, procuratorio
nomine ipsarum recipienti et mihi notario ut publice persone stipulanti et(b)

f. 16v recipienti vice et nomine dictarum dominarum et dicti monasterii, ut patet de dicto procuratorio manu mei
notarii, idest unam domum ipsius domine Iohanne terrineam et solaratam cum salis cameris stabulis orto cum
puteo et menangolis post ipsas domos cum omnibus earum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et
cum introitibus et exitibus ipsarum, que quidem domus fuerunt dicti olim Cecchi patris ipsius domine, que
domus posite sunt in regione Montium, inter hos fines, ab uno latere tenet domus Sancti Urbani, ab alio
domina Iohanna dudum de castro Zagaroli, ante via publica, retro Iohannes Mathei Martini vel si qui sunt ad
predicta plures vel veriores confines ad habendum tenendum vendendum etc. vendidit etiam dictus
procurator, quo supra nomine, dicto procuratori emptori, presenti et recipienti quo supra nomine, me
notarium ut publicam personam(c) stipulantem ut supra omnia iura que dicta domina nunc habet et in futurum
habere posset in domo predicta cum omnibus suis usibus, ut dictum est, et per Marchum Stephani Pompi
quem dictus